
Č. j.: MPSV-2021/145190 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím –  poskytnutí nabídky účastníka SocioFactor, s.r.o. (výběrového řízení 
na zakázku malého rozsahu s názvem ”Analýza systému dalšího vzdělávaní sociálních 
pracovníků“) 
 
Dotaz ze dne 3. 9. 2021 
 

Odpověď 
 

… Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 3. 9. 2021 Vaši 

žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které jste požádal o 

poskytnutí nabídky účastníka SocioFactor, s.r.o. (IČ 28586336), která byla podána v 

rámci výběrového řízení na zakázku malého rozsahu s názvem ”Analýza systému 

dalšího vzdělávaní sociálních pracovníků“, systémové číslo NEN: 

N006/20/V00028911. 

V souladu se zákonem a rozhodovací praxí Nejvyššího správní soudu Vám MPSV, 
jako zadavatel poskytuje anonymizovanou verzi Nabídky vybraného dodavatele, 
společnosti SocioFactor, s.r.o., se sídlem Daliborova 631/22, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO 285 86 336 (dále jen „Vybraný dodavatel“), a znění Smlouvy v podobě 
uveřejněné v Registru smluv. Právě tato smlouva obsahuje klíčové informace o plnění 
veřejné zakázky, zejména příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění, v níž je 
podrobně uvedeno zadání, metodologie a požadavky na rozsah díla. 
 
Ve věci částečného znečitelnění poskytnutých dokumentů (osobních údajů a informací 
týkající se osobnosti fyzických osob, k jejichž zveřejnění nebyl udělen souhlas 
a znečitelnění informací, které Vybraný dodavatel považuje za své obchodní tajemství) 
bude vydáno samostatné rozhodnutí.  
 
S pozdravem 

 

 

 

 

Příloha 

 
 

 


